=] 66. Pistoia extraurbano

Direzione: 66-PISTOIA Piazza Dante wv
Interruzioni (In corso)
o Mercato settimanale a Pistoia

©® Partenzail 6/07/PM tra 6:30 e 19:00

Tabella oraria

PORRETTA
O AUTOSTAZIONE 6:30  19:00
Alto Reno Terme A A
O 631 19:01

Alto Reno Terme

e} NAZIONALE M.1100 6:31 19:01
Alto Reno Terme

O NAZIONALE 268 6:33 19:03
Alto Reno Terme

e} NAZIONALE 235 FR 6:34 19:04
Alto Reno Terme

O NAZIONALE 226 6:35 19:05
Alto Reno Terme

e} NAZIONALE 206 6:36 19:06
Alto Reno Terme

o) PontedellaVenturina ;3 1906
Alto Reno Terme

o) Molino del Pallone 646  19:16
Alto Reno Terme

e} Biagioni - Lagacci 650  19:20
Alto Reno Terme

NAZIONALE

O  (Bv.ORSIGNA/R) 6:58  19:28

Pistoia

O NAZIONALE, 145 658  19:28

Pistoia

O NAZIONALE70FR. 459 199

Pistoia

Pistoia

(I) PRACCHIA 7:00  19:30
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NAZIONALE, 27

Pistoia

NAZIONALE (m.650 >
P.2091)

Pistoia
NAZIONALE (m.750 >
P.2089)

Pistoia
NAZIONALE (m.450 >
P.2087)

Pontepetri
PROVINCIALE-
REDOLE/R

Pontepetri

PROVINCIALE, 6
Pontepetri

MODENESE, 756 FR.
Pistoia

MODENESE, 749
Pistoia

MODENESE, 734 FR.
(Malandrone)

Pistoia

MODENESE, 711

Pistoia

MODENESE, 720

Pistoia

MODENESE, 665

Pistoia

LE PIASTRE

Pistoia

MODENESE (m.800 >
P.1851)

Pistoia
MODENESE (Km.
47,500/R)

Pistoia

CIREGLIO

Pistoia

MODENESE 553
Pistoia

MODENESE (m.450 >
P.1843)

Pistoia

MODENESE, 491

Pistoia

MODENESE, 390 Fr.

Pistoia

MODENESE 463/A

Pistoia

7-00

7:00

7:01

7:02

7:03

7:03

7:04

7:06

7:06

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

7:13

7:15

7:15

7:17

7:18

7:19

7:21

19-20

19:30

19:31

19:32

19:33

19:33

19:34

19:36

19:36

19:37

19:38

19:40

19:41

19:42

19:43

19:45

19:45

19:47

19:48

19:49

19:51



MODENESE (m.300 >
P.1835)

Pistoia

MODENESE 336 FR.
Pistoia

MODENESE, 278 Fr.
Pistoia

PIAZZA

Pistoia

MODENESE 353/A
Pistoia
MODENESE, 351
Pistoia

RAC.SS. 66
(PERMAFLEXLT.)
Pistoia
BOLOGNESE 51
Pistoia
CAPOSTRADA
Pistoia

V.ADUA, 469
(Piscina)

Pistoia

V. ADUA 445

Pistoia

V.ADUA 401
Pistoia

V.ADUA 377
Pistoia

V.ADUA 281
Pistoia

V.ADUA (Centro
Adua)

Pistoia

Scuole Viale Adua
(Liceo)

Pistoia

V.ADUA 171

Pistoia

v San Biagio (Maic)
Pistoia

L.go San Biagio
(conad)

Pistoia

San Francesco
(Chiesa)

Pistoia

7:22

7:23

7:24

7:24

7:25

7:27

7:29

7:32

7:33

7:33

7:34

7:35

7:35

7:36

7:36

7:37

7:37

7:38

7:39

7:41

7:42

19:52

19:53

19:54

19:54

19:55

19:57

19:59

20:02

20:03

20:03

20:04

20:05

20:05

20:06

20:06

20:07

20:07

20:08

20:09

20:11

20:12



Teatro Manzoni

Pistoia

Igtitgto Pacini 742 20:12
Pistoia

v. Cqstituzione 743 20:13
Pistoia

P.ISTOIA PiazzaDante ;.5 20.15
Pistoia N N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



